
UCHWAŁA NR XXXVI/304/2018
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie podziału gminy Dębnica Kaszubska na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 130) w związku z art. 12 § 2, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 15, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz.1875, z późn. zm.) działając na wniosek Wójta Gminy Dębnica Kaszubska, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się  podziału gminy Dębnica Kaszubska na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Na uchwałę w sprawie podziału gminy na obwody głosowania wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Słupsku w terminie 5 dni od daty podania 
uchwały do publicznej wiadomości.

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Pomorskiemu w Gdańsku i Komisarzowi 
Wyborczemu w Słupsku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 5. Traci moc uchwała Rady Gminy Dębnica Kaszubska Nr XXVI/182/2013 z dnia 30 stycznia 2013 r. 
w sprawie podziału gminy Dębnica Kaszubska na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
i siedzib obwodowych komisji wyborczych z późniejszymi zmianami.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: 5AB5B587-268D-47E0-869A-E1B08293A5FD. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/304/2018

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 28 lutego 2018 r.

Podział gminy Dębnica Kaszubska na obwody głosowania

Numer 
obwodu

Granice obwodu głosowania Siedziba 
obwodowej 

komisji wyborczej
1 Dębnica Kaszubska, ulice:

Akacjowa, Bukowa, Jana III Sobieskiego, Jarzębinowa, Jaśminowa, 
Kalinowa, Kasztanowa, Kazimierza Wielkiego, Klonowa, 
Skarszewska, Sosnowa, Spacerowa,  Sportowa, Świerkowa, 
Władysława Sikorskiego, Wysoka, ks. Antoniego Kani numery od 
1 do 5 oraz miejscowości:
Grabin, Krzywań, Skarszów Górny, Skarszów Dolny

Zespół Szkolno-
Przedszkolny, 
ul. Jana III Sobieskiego 3, 
Dębnica Kaszubska
(lokal dostosowany do 
potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych)

2 Dębnica Kaszubska, ulice:
Basenowa, Bursztynowa, Chabrowa, Fabryczna, Kamienna, 
Konwaliowa, Kościelna, Kowalska, Królowej Jadwigi, Lipowa, 
Łąkowa, Makowa, Malinowa, Młyńska, Niezapominajkowa, 
Parkowa, Piaskowa, Plac Zielone Wzgórza, Podgórna, Polna, 
Przemysłowa, Różana, Strażacka, Tulipanowa, Władysława Jagiełły, 
Żwirowa,  ks. Antoniego Kani numery parzyste od 6 do 38 i numery 
nieparzyste od 7 do 55 oraz miejscowość:
Dudzicze

Urząd Gminy,
ul. ks. Antoniego Kani 16a, 
Dębnica Kaszubska
(lokal dostosowany do 
potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych)

3 Dębnica Kaszubska, ulice:
Borówkowa, Brzozowa, Jagodowa, Jodłowa, Kolejowa, Krótka, 
Leśna, Nad Skotawą, Pieczarkowa, Polesie, Poziomkowa, Prosta, 
Słoneczna, Wodna, Wójta Jankowskiego, Wrzosowa, Zajęcza, 
Zielona, ks. Antoniego Kani numery parzyste od 40 do ostatniego 
i nieparzyste od 57 do ostatniego oraz miejscowości:
Dargacz, Dobrzykowo, Krzynia,  Łysomice, Łysomiczki, Mielno, 
Podwilczyn

Gminny Ośrodek Kultury,
ul. ks. Antoniego Kani 55,
Dębnica Kaszubska

4 Boguszyce, Borzęcino, Borzęcinko, Brzeziniec,
Dobieszewo, Dobieszewko, Leśnia, Łabiszewo, Podole
Małe, Starnice, Starniczki, Troszki,  Żarkowo

Przedszkole,
Borzęcino 33

5 Goszczyno, Jamrzyno, Motarzyno, Niemczewo,
Ochodza, Spole, Strzegomino

Zespół Szkół,
Motarzyno 9a
(lokal dostosowany do 
potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych)

6 Dobra, Dobrzec, Gogolewko, Gogolewo, Maleniec Zespół Szkół,
Gogolewo 40
(lokal dostosowany do 
potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych)

7 Budowo, Budówko, Jawory, Gałęzów, Grabówko, Kotowo,  
Niepoględzie

Przedszkole,
Budowo 52

Id: 5AB5B587-268D-47E0-869A-E1B08293A5FD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ustawa z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli
w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r.,
poz. 130) w art. 13 ust. 1 zobowiązuje wszystkie rady gmin do dokonania podziału gminy na stałe obwody
głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych w terminie
1 miesiąca od dnia podziału gminy na okręgi wyborcze.

Zaktualizowana w grudniu 2017 roku uchwała o podziale gminy Dębnica Kaszubska na obwody
głosowania zawierała wszystkie zmiany wprowadzone w ww. podziale, dlatego przedstawiony projekt
określa takie same granice obwodów głosowania jak dotychczas.

Podjęcie uchwały nie pociąga za sobą skutków finansowych.

Jeżeli rada gminy nie dokona podziału gminy na stałe obwody głosowania, w terminie 1 miesiąca od
dnia podziału gminy na okręgi wyborcze, wówczas w terminie 14 dni od dnia upływu tego terminu,
podziału dokona komisarz wyborczy.

Id: 5AB5B587-268D-47E0-869A-E1B08293A5FD. Podpisany Strona 1




